鹿角市告示第６５号

 平成３０年第４回鹿角市議会臨時会を、次のとおり招集する。

  平成３０年５月７日

                       鹿角市長  児 玉   一

記

１ 日  時   平成３０年５月１４日（月） 午前１０時

２ 場  所   鹿角市役所（議会議事堂）

３ 付議事件

（１） 専決処分の報告について

（損害賠償の額を定めることについて）

（２） 専決処分の報告について

（損害賠償の額を定めることについて）

（３） 教育委員会委員の任命について

（４） 固定資産評価審査委員会委員の選任について

（５） 専決処分の承認を求めることについて

（鹿角市市税条例等の一部を改正する条例）

（６） 専決処分の承認を求めることについて

（鹿角市国民健康保険税条例の一部を改正する条例）

（７） 専決処分の承認を求めることについて

（平成２９年度鹿角市一般会計補正予算(第１６号)）

（８） 専決処分の承認を求めることについて

（平成２９年度鹿角市国民健康保険事業特別会計補正予算(第３号)）

（９） 専決処分の承認を求めることについて

（平成２９年度鹿角市下水道事業特別会計補正予算(第３号)）

（10） 専決処分の承認を求めることについて

（平成２９年度鹿角市農業集落排水事業特別会計補正予算(第２号)）

（11） 専決処分の承認を求めることについて

（平成２９年度鹿角市上水道事業会計補正予算(第５号)）

（12） 専決処分の承認を求めることについて

（平成３０年度鹿角市一般会計補正予算(第１号)）

（13） 工事請負契約の変更について

（（新）鹿角市学校給食センター建設工事（建築工事））

（14） 工事請負契約の変更について

（（新）鹿角市学校給食センター建設工事（機械設備工事））

（15） 工事請負契約の変更について

（（新）鹿角市学校給食センター建設工事（厨房設備工事））